НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   02.08.2017                       48-ра
О назначении должностных лиц, ответственных за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства

	В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

	1. Назначить ответственным за:
	1.1. координацию работы по размещению информации в
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее − ГИС ЖКХ) на территории  Никольского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области  заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  Смирнова А.Ю..;
	1.2. размещение в ГИС ЖКХ информации, предусмотренной пунктами 6,7, 9, 11, 13, 14, 28  части 1 статьи 6, пунктами 1, 3, 4 части 16 статьи 7 Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» (далее – Федеральный закон от 21.07.2014
№ 209-ФЗ» начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и инженерной инфраструктуры  администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Вихрову С.Е..;
	1.3. размещение в ГИС ЖКХ информации, предусмотренной пунктами 5, 40  части 1 статьи 6 Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ начальника жилищного сектора администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  Савельеву А.Д.;
2.Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Ленинградской области www.Nikolskoecity.ru.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Смирнова А.Ю.

Глава администрации                                                               С.А.Шикалов

Вихрова С.Е.
56-832